
VOLTTIKISA 2024 alkaen 8.1. 
Volttikisa on tarkoitettu kaikille keilailun harrastajille. Olitpa sitten hupikeilaaja tai kilpailija, 

kaikki mukaan. Ilmoita ratakaverillesi, kun heität, niin hän laittaa tuloksen taululle. 

KISAN TARKOTUKSENA ON VIIKON AIKANA SAADA KEILATTUA KYSEISELLE 

VIIKOLLE MÄÄRÄTTY VOLTTISARJA. (tasatulos riittää) 

1.VIIKOLLA ALOITUSVOLTTISARJA ON 160. SEN JÄLKEEN VOLTTISARJA NOUSEE 

VIIKOTTAIN 10 PISTETTÄ, ELI 170 ON SEURAAVA TAVOITE, JNE 

Jotta kaikki halukkaat pääsevät mukaan, voi kisan aloittaa vielä kolmannella viikolla, jolloin 

on heitettävä kolmen viikon voltit 160, 170 ja180, tässä järjestyksessä. 

Mikäli tulee este, voi kyseisen viikon voltin heittää takautuvasti seuraavalla viikolla.            

Jos seuraavan viikon voltin heittää ennakkoon, ei kyseisellä viikolla saa olla 

keilasuorituksia, muuten suoritus hylätään. 

Jos keilaaja ei saa viikon volttisarjaa heitettyä viimeistään seuraavalla viikolla, 

putoaa hän kisasta pois. (Keilaajan estyttyä toisella viikolla, voi hän yrittää sitä seuraavalla 

viikolla) 

Kisa päättyy, kun jäljellä on vain yksi keilaaja tai kukaan ei saavuta kyseisen viikon 

volttisarjaa. 

Kisan sijoitukset määräytyvät viimeisestä viikosta edellisille viikoille.                 

Elikkä, kuka heittää viimeisellä viikolla parhaan tuloksen, on kisan voittaja. 

Volttikisa on ns. lappukisa ja sitä voi heittää kelillä kuin kelillä, kisojen yhteydessä, 

harjoitustunneilla, kunhan vaan sopii hallin henkilökunnan kanssa. 

VOLTTIKISAN HINTA ON 1 euro/sarja + ratamaksu 

Rek. keilaajan tasoitus 215/155 80% max 48 pistettä. Tasoitus 1. sarjan mukaan.  

Rekisteröitymättömät mieskeilaajat 38 pistettä, naiset 48 pistettä. 

Pottista 60% jaetaan seuraavasti:                    1. 30% (maks. 300€) 

2. 25% (maks. 250€) 

3. 15% (maks. 150€) 

4. 10% (maks. 100€) 

     5.-8. 5% (maks. 50€)   

                                                       Lisäksi parhaalle naisvolttaajalle 40€                                                                                                                            

Kisasta vastaa KSB 


